
ARGO SOFTWARE - ARGO - RAGUSA (RG)

1AS 2AS 3AS 4AS 5AS

8.00

9.00

Lun 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Mar 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Mer 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Gio 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Ven 10.00

11.00

12.00

SC. UMANE MATEMATICA ED. FISICA FRANCESE INGLESE

SC. UMANE MATEMATICA FRANCESE ED. FISICA INGLESE

ITALIANO INF/LAB INGLESE IGIENE MATEMATICA

ITALIANO INF/LAB INGLESE IGIENE PSICOLOGIA

ED. FISICA ITALIANO LAB SOCIO SAN MATEMATICA ITALIANO

DIRITTO FRANCESE ITALIANO PSICOLOGIA LAB SOCIO SAN

DIRITTO ED. FISICA ITALIANO PSICOLOGIA LAB SOCIO SAN

LAB SOCIO SAN ITALIANO ED. FISICA ITALIANO DIRITTO

RELIGIONE ITALIANO DIRITTO ITALIANO IGIENE

STORIA INGLESE DIRITTO MATEMATICA IGIENE

MATEMATICA LAB SOCIO SAN/
TIC

PSICOLOGIA INGLESE ITALIANO

MATEMATICA LAB SOCIO SAN/
TIC

PSICOLOGIA INGLESE ITALIANO

LAB SOCIO SAN/
TIC

MATEMATICA ITALIANO FRANCESE PSICOLOGIA

LAB SOCIO SAN/
TIC

SC. UMANE ITALIANO FRANCESE PSICOLOGIA

INGL/LAB GEOGRAFIA MATEMATICA PSICOLOGIA IGIENE

ITALIANO FRANCESE EC. AZ.LE IGIENE PSICOLOGIA

ITALIANO FRANCESE EC. AZ.LE IGIENE PSICOLOGIA

GEOGRAFIA STORIA FRANCESE DIRITTO STORIA

SC. UMANE INGL/LAB IGIENE DIRITTO STORIA

SC. UMANE INGL/LAB LAB SOCIO SAN RELIGIONE ED. FISICA

FRANCESE RELIGIONE PSICOLOGIA STORIA ED. FISICA

FRANCESE ED. FISICA PSICOLOGIA STORIA RELIGIONE

INGLESE LAB SOCIO SAN STORIA PSICOLOGIA FRANCESE

FISICA LAB SOCIO SAN STORIA PSICOLOGIA FRANCESE

SCIENZE DIRITTO MATEMATICA LAB SOCIO SAN EC. AZ.LE

Argo Software s.r.l.





ARGO SOFTWARE - ARGO - RAGUSA (RG)

4BS 5BS

8.00

9.00

Lun 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Mar 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Mer 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Gio 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Ven 10.00

11.00

12.00

ED. FISICA MATEMATICA

RELIGIONE MATEMATICA

EC. AZ.LE INGLESE

EC. AZ.LE PSICOLOGIA

IGIENE ITALIANO

MATEMATICA PSICOLOGIA

INGLESE PSICOLOGIA

INGLESE ED. FISICA

ITALIANO LAB SOCIO SAN

ITALIANO LAB SOCIO SAN

PSICOLOGIA EC. AZ.LE

PSICOLOGIA EC. AZ.LE

IGIENE ITALIANO

IGIENE ITALIANO

ITALIANO FRANCESE

PSICOLOGIA DIRITTO

PSICOLOGIA DIRITTO

FRANCESE MATEMATICA

LAB SOCIO SAN STORIA

MATEMATICA STORIA

DIRITTO IGIENE

DIRITTO IGIENE

STORIA PSICOLOGIA

STORIA PSICOLOGIA

PSICOLOGIA RELIGIONE

Argo Software s.r.l.



ARGO SOFTWARE - ARGO - RAGUSA (RG)

1AOD 2AOD 3AOD 4AOD 5AOD

8.00

9.00

Lun 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Mar 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Mer 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Gio 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Ven 10.00

11.00

12.00

MODELL/LAB STORIA LAB. ODONT RELIGIONE LAB. ODONT

MODELL/LAB CHIMICA LAB. ODONT ITALIANO LAB. ODONT

INF/LAB INGLESE SC.MATER/
LAB.ODO

ITALIANO DIRITTO

INF/LAB ED. FISICA SC.MATER/
LAB.ODO

LAB. ODONT DIRITTO

INGLESE IGIENE STORIA LAB. ODONT MATEMATICA

STORIA INF/LAB INGLESE ED. FISICA MATEMATICA

MATEMATICA INF/LAB INGLESE GNATOLOGIA STORIA

MATEMATICA GEOGRAFIA MOD/ LAB.ODONT GNATOLOGIA SC.MATER/
LAB.ODO

RELIGIONE LAB. ODONT MOD/ LAB.ODONT STORIA SC.MATER/
LAB.ODO

CHIMICA LAB. ODONT MATEMATICA STORIA GNATOL/
LABODONT

DIRITTO ITALIANO MATEMATICA MOD/ LAB.ODONT GNATOLOGIA

DIRITTO ITALIANO MATEMATICA MOD/ LAB.ODONT GNATOLOGIA

LAB. ODONT MATEMATICA MOD/ LAB.ODONT GNATOL/
LABODONT

LAB. ODONT

LAB. ODONT MATEMATICA ED. FISICA MATEMATICA LAB. ODONT

INGLESE LAB.ODONT/ LAB SCIENZA MATERIALI LAB. ODONT ITALIANO

MATEMATICA INGLESE IGIENE SCIENZA MATERIALI LAB. ODONT

MATEMATICA INGLESE igiene/ lab.odonto SCIENZA MATERIALI LAB. ODONT

IGIENE MODELL/LAB igiene/ lab.odonto ED. FISICA LAB. ODONT

IGIENE MODELL/LAB ED. FISICA LAB. ODONT ITALIANO

SCIENZE SCIENZE MOD/ LAB.ODONT LAB. ODONT ITALIANO

GEOGRAFIA DIRITTO LAB. ODONT INGLESE SCIENZA MATERIALI

ITALIANO DIRITTO RELIGIONE INGLESE SCIENZA MATERIALI

ITALIANO MATEMATICA ITALIANO SC.MATER/
LAB.ODO

INGLESE

ED. FISICA MATEMATICA ITALIANO SC.MATER/
LAB.ODO

INGLESE

LAB.ODONT/ LAB ITALIANO SCIENZA MATERIALI ITALIANO ED. FISICA

Argo Software s.r.l.



ARGO SOFTWARE - ARGO - RAGUSA (RG)

1BOD 2BOD 3BOD 4BOD 5BOD

8.00

9.00

Lun 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Mar 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Mer 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Gio 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Ven 10.00

11.00

12.00

LAB.ODONT/ LAB ITALIANO SC.MATER/
LAB.ODO

ED. FISICA LAB. ODONT

LAB.ODONT/ LAB MATEMATICA ED. FISICA INGLESE LAB. ODONT

INGLESE MATEMATICA MOD/ LAB.ODONT SC.MATER/
LAB.ODO

STORIA

ED. FISICA FISICA INGLESE SC.MATER/
LAB.ODO

STORIA

ITALIANO INF/LAB INGLESE SCIENZA MATERIALI MATEMATICA

SCIENZE LAB. ODONT MATEMATICA STORIA GNATOLOGIA

MODELL/LAB LAB. ODONT MATEMATICA STORIA GNATOLOGIA

MODELL/LAB INGLESE ITALIANO GNATOL/
LABODONT

SCIENZA MATERIALI

LAB. ODONT INGLESE ITALIANO LAB. ODONT SCIENZA MATERIALI

LAB. ODONT ED. FISICA IGIENE LAB. ODONT RELIGIONE

ITALIANO CHIMICA LAB. ODONT MOD/ LAB.ODONT ED. FISICA

ED. FISICA CHIMICA LAB. ODONT MOD/ LAB.ODONT ITALIANO

IGIENE ED. FISICA RELIGIONE MATEMATICA ITALIANO

IGIENE SCIENZE MOD/ LAB.ODONT ITALIANO MATEMATICA

MATEMATICA DIRITTO igiene/ lab.odonto ITALIANO LAB. ODONT

ITALIANO MATEMATICA SCIENZA MATERIALI LAB. ODONT INGLESE

ITALIANO MATEMATICA SCIENZA MATERIALI LAB. ODONT INGLESE

DIRITTO INGLESE ED. FISICA LAB. ODONT SC.MATER/
LAB.ODO

DIRITTO LAB.ODONT/ LAB ITALIANO MATEMATICA SC.MATER/
LAB.ODO

RELIGIONE LAB.ODONT/ LAB ITALIANO SCIENZA MATERIALI ED. FISICA

CHIMICA MODELL/LAB STORIA RELIGIONE LAB. ODONT

CHIMICA MODELL/LAB STORIA ED. FISICA LAB. ODONT

INF/LAB ITALIANO SC.MATER/
LAB.ODO

GNATOLOGIA LAB. ODONT

INF/LAB ITALIANO MATEMATICA ITALIANO GNATOL/
LABODONT

GEOGRAFIA IGIENE LAB. ODONT ITALIANO DIRITTO

Argo Software s.r.l.



ARGO SOFTWARE - ARGO - RAGUSA (RG)

5COD

8.00

9.00

Lun 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Mar 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Mer 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Gio 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Ven 10.00

11.00

12.00

INGLESE

INGLESE

ED. FISICA

MATEMATICA

SC.MATER/
LAB.ODO

LAB. ODONT

LAB. ODONT

LAB. ODONT

DIRITTO

DIRITTO

MATEMATICA

MATEMATICA

SCIENZA MATERIALI

SCIENZA MATERIALI

LAB. ODONT

ITALIANO

ITALIANO

GNATOLOGIA

GNATOLOGIA

GNATOL/
LABODONT
ITALIANO

ITALIANO

LAB. ODONT

LAB. ODONT

ED. FISICA

Argo Software s.r.l.



ARGO SOFTWARE - ARGO - RAGUSA (RG)

1AFM 2AFM 3ASIA 4ASIA 5ASIA

8.00

9.00

Lun 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Mar 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Mer 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Gio 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Ven 10.00

11.00

12.00

SCIENZE DIRITTO ITALIANO MATEMATICA INFORMATICA

SCIENZE DIRITTO ITALIANO MATEMATICA INFORMATICA

RELIGIONE INGLESE MATEMATICA ITALIANO EC.AZ.LE/LAB

ED. FISICA INGLESE MATEMATICA ITALIANO EC.AZ.LE/LAB

INFORMATICA FRANCESE DIRITTO EC. POLITICA ED. FISICA

GEOGRAFIA ED. FISICA STORIA EC. AZ.LE INGLESE

GEOGRAFIA ITALIANO STORIA EC.AZ.LE/LAB INGLESE

MATEMATICA ITALIANO ED. FISICA EC.AZ.LE/LAB EC. POLITICA

MATEMATICA CHIMICA EC.AZ.LE/LAB INF/LAB EC. AZ.LE

FRANCESE CHIMICA EC.AZ.LE/LAB ED. FISICA EC. AZ.LE

ED. FISICA FRANCESE INFORMATICA EC. AZ.LE INFORMATICA

ITALIANO SCIENZE MATEMATICA EC. AZ.LE INFORMATICA

ITALIANO SCIENZE FRANCESE INGLESE ITALIANO

INGLESE INFORMATICA EC. POLITICA MATEMATICA ITALIANO

MATEMATICA INFORMATICA ITALIANO STORIA EC. POLITICA

FRANCESE GEOGRAFIA EC. POLITICA INFORMATICA MATEMATICA

FRANCESE GEOGRAFIA EC. POLITICA INFORMATICA MATEMATICA

ITALIANO INGLESE INGLESE DIRITTO INF/LAB

ITALIANO STORIA EC. AZ.LE INGLESE EC. AZ.LE

GEOGRAFIA MATEMATICA EC. AZ.LE INGLESE EC. AZ.LE

DIRITTO MATEMATICA INFORMATICA INFORMATICA EC. AZ.LE

DIRITTO MATEMATICA INFORMATICA INFORMATICA EC. POLITICA

EC. AZ.LE ITALIANO FRANCESE DIRITTO RELIGIONE

EC. AZ.LE ITALIANO FRANCESE DIRITTO ED. FISICA

STORIA EC. AZ.LE INGLESE RELIGIONE ITALIANO

Argo Software s.r.l.



ARGO SOFTWARE - ARGO - RAGUSA (RG)

1BFM 2BFM 3BSIA 4BSIA 5BSIA

8.00

9.00

Lun 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Mar 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Mer 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Gio 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Ven 10.00

11.00

12.00

GEOGRAFIA ED. FISICA EC. AZ.LE INGLESE MATEMATICA

FRANCESE GEOGRAFIA EC. AZ.LE INGLESE MATEMATICA

MATEMATICA INGLESE ITALIANO EC. POLITICA EC. AZ.LE

MATEMATICA INGLESE ITALIANO EC. POLITICA EC. AZ.LE

EC. AZ.LE ITALIANO ED. FISICA ITALIANO INFORMATICA

ITALIANO RELIGIONE INFORMATICA DIRITTO DIRITTO

ITALIANO DIRITTO INFORMATICA RELIGIONE DIRITTO

GEOGRAFIA DIRITTO ITALIANO STORIA INF/LAB

GEOGRAFIA ED. FISICA ITALIANO STORIA ED. FISICA

INFORMATICA FRANCESE MATEMATICA EC.AZ.LE/LAB INGLESE

ITALIANO INFORMATICA STORIA MATEMATICA ITALIANO

ITALIANO INFORMATICA STORIA MATEMATICA ITALIANO

INGLESE GEOGRAFIA MATEMATICA ITALIANO EC.AZ.LE/LAB

INGLESE GEOGRAFIA MATEMATICA ITALIANO EC.AZ.LE/LAB

RELIGIONE ITALIANO EC. POLITICA EC. AZ.LE INFORMATICA

SCIENZE INGLESE EC.AZ.LE/LAB EC. AZ.LE EC. POLITICA

SCIENZE MATEMATICA EC.AZ.LE/LAB EC. AZ.LE EC. POLITICA

INGLESE MATEMATICA RELIGIONE INF/LAB ED. FISICA

FISICA FRANCESE INGLESE MATEMATICA RELIGIONE

FISICA CHIMICA INF/LAB ED. FISICA INGLESE

DIRITTO EC. AZ.LE INGLESE ED. FISICA EC. POLITICA

DIRITTO EC. AZ.LE INGLESE INFORMATICA ITALIANO

FRANCESE SCIENZE ED. FISICA INFORMATICA ITALIANO

FRANCESE SCIENZE DIRITTO EC. AZ.LE MATEMATICA

MATEMATICA STORIA FRANCESE DIRITTO EC. AZ.LE

Argo Software s.r.l.



ARGO SOFTWARE - ARGO - RAGUSA (RG)

1AT 2AT 3AT 4AT 5AT

8.00

9.00

Lun 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Mar 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Mer 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Gio 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Ven 10.00

11.00

12.00

ITALIANO EC. AZ.LE RELIGIONE ST.ARTE DIRITTO

ITALIANO EC. AZ.LE DIRITTO ST.ARTE MATEMATICA

FRANCESE INGLESE ST.ARTE ED. FISICA MATEMATICA

FRANCESE INGLESE ST.ARTE SPAGNOLO ED. FISICA

FISICA FRANCESE ITALIANO SPAGNOLO STORIA

GEOGRAFIA MATEMATICA EC. AZ.LE STORIA ITALIANO

GEOGRAFIA MATEMATICA EC. AZ.LE STORIA ITALIANO

MATEMATICA STORIA ED. FISICA DIRITTO ST.ARTE

MATEMATICA STORIA DIRITTO INGLESE ST.ARTE

ED. FISICA GEOGRAFIA DIRITTO INGLESE SPAGNOLO

EC. AZ.LE DIRITTO MATEMATICA FRANCESE SPAGNOLO

EC. AZ.LE DIRITTO SPAGNOLO FRANCESE INGLESE

INGLESE ED. FISICA SPAGNOLO MATEMATICA EC. AZ.LE

RELIGIONE INGLESE ED. FISICA MATEMATICA EC. AZ.LE

DIRITTO ITALIANO INGLESE EC. AZ.LE FRANCESE

SCIENZE INFORMATICA STORIA GEOGRAFIA ITALIANO

SCIENZE INFORMATICA STORIA GEOGRAFIA ITALIANO

STORIA MATEMATICA FRANCESE ITALIANO GEOGRAFIA

STORIA MATEMATICA INGLESE ITALIANO GEOGRAFIA

GEOGRAFIA FRANCESE EC. AZ.LE INGLESE MATEMATICA

FRANCESE SCIENZE ITALIANO EC. AZ.LE DIRITTO

ED. FISICA SCIENZE ITALIANO EC. AZ.LE DIRITTO

ITALIANO GEOGRAFIA MATEMATICA ITALIANO EC. AZ.LE

ITALIANO GEOGRAFIA MATEMATICA ITALIANO EC. AZ.LE

INFORMATICA ITALIANO GEOGRAFIA SPAGNOLO FRANCESE

Argo Software s.r.l.



ARGO SOFTWARE - ARGO - RAGUSA (RG)

5BT

8.00

9.00

Lun 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Mar 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Mer 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Gio 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Ven 10.00

11.00

12.00

ITALIANO

ITALIANO

EC. AZ.LE

EC. AZ.LE

MATEMATICA

STORIA

STORIA

RELIGIONE

DIRITTO

DIRITTO

GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

FRANCESE

INGLESE

ED. FISICA

INGLESE

INGLESE

ST.ARTE

ST.ARTE

SPAGNOLO

ITALIANO

ITALIANO

FRANCESE

FRANCESE

EC. AZ.LE

Argo Software s.r.l.



ARGO SOFTWARE - ARGO - RAGUSA (RG)

1AL 2AL 3AL 4AL 5AL

8.00

9.00

Lun 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Mar 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Mer 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Gio 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Ven 10.00

11.00

12.00

FRANCESE ITALIANO DIRITTO SC. UMANE FISICA

FRANCESE ITALIANO DIRITTO SC. UMANE FISICA

STORIA DIRITTO FRANCESE FISICA ITALIANO

STORIA DIRITTO ED. FISICA FISICA ITALIANO

ED. FISICA SC. UMANE ITALIANO RELIGIONE INGLESE

STORIA FRANCESE DIRITTO INGLESE RELIGIONE

DIRITTO FRANCESE MATEMATICA INGLESE SC. UMANE

SC. UMANE INGLESE MATEMATICA ITALIANO FRANCESE

INGLESE STORIA SC. UMANE ITALIANO FRANCESE

INGLESE STORIA ITALIANO FRANCESE MATEMATICA

MATEMATICA ITALIANO FRANCESE MATEMATICA ST.ARTE

MATEMATICA ITALIANO FRANCESE MATEMATICA ST.ARTE

SC. UMANE MATEMATICA ED. FISICA SC. UMANE ITALIANO

SC. UMANE ED. FISICA ST.ARTE DIRITTO ITALIANO

ED. FISICA RELIGIONE ST.ARTE ITALIANO INGLESE

ITALIANO SCIENZE SC. UMANE ST.ARTE DIRITTO

ITALIANO SCIENZE SC. UMANE ST.ARTE DIRITTO

SCIENZE FRANCESE STORIA DIRITTO SC. UMANE

SCIENZE MATEMATICA STORIA DIRITTO SC. UMANE

FRANCESE MATEMATICA INGLESE ED. FISICA STORIA

MATEMATICA INGLESE FISICA SC. UMANE SC. UMANE

DIRITTO INGLESE FISICA SC. UMANE SC. UMANE

DIRITTO SC. UMANE INGLESE FRANCESE MATEMATICA

ITALIANO DIRITTO INGLESE FRANCESE MATEMATICA

ITALIANO ED. FISICA SC. UMANE STORIA FRANCESE

Argo Software s.r.l.



ARGO SOFTWARE - ARGO - RAGUSA (RG)

1BL 2BL 3BL 4BL 5BL

8.00

9.00

Lun 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Mar 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Mer 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Gio 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Ven 10.00

11.00

12.00

INGLESE STORIA DIRITTO FILOSOFIA ITALIANO

ED. FISICA STORIA DIRITTO FILOSOFIA ITALIANO

ITALIANO SCIENZE ITALIANO ED. FISICA SC. UMANE

ITALIANO SCIENZE ITALIANO RELIGIONE SC. UMANE

MATEMATICA INGLESE ED. FISICA SC. UMANE FRANCESE

INGLESE SC. UMANE MAT/FIS ITALIANO MAT/FIS

INGLESE SC. UMANE MAT/FIS ITALIANO RELIGIONE

SCIENZE ED. FISICA INGLESE FRANCESE SC. UMANE

SCIENZE ITALIANO FRANCESE MAT/FIS ED. FISICA

ED. FISICA ITALIANO FRANCESE MAT/FIS ST.ARTE

STORIA INGLESE MAT/FIS ITALIANO DIRITTO

RELIGIONE INGLESE MAT/FIS ITALIANO DIRITTO

FRANCESE RELIGIONE SC. UMANE INGLESE ITALIANO

FRANCESE DIRITTO SC. UMANE MAT/FIS ITALIANO

SC. UMANE ITALIANO ITALIANO DIRITTO FRANCESE

ITALIANO ED. FISICA SC. UMANE STORIA MAT/FIS

ITALIANO FRANCESE SC. UMANE STORIA MAT/FIS

SC. UMANE FRANCESE DIRITTO SC. UMANE INGLESE

DIRITTO MATEMATICA STORIA ED. FISICA INGLESE

DIRITTO MATEMATICA STORIA FRANCESE SC. UMANE

STORIA SC. UMANE RELIGIONE MAT/FIS ED. FISICA

STORIA MATEMATICA SC. UMANE MAT/FIS DIRITTO

DIRITTO STORIA ST.ARTE INGLESE STORIA

MATEMATICA DIRITTO ST.ARTE INGLESE STORIA

FRANCESE DIRITTO INGLESE ST.ARTE MAT/FIS

Argo Software s.r.l.



ARGO SOFTWARE - ARGO - RAGUSA (RG)

1CL 2CL 3CL

8.00

9.00

Lun 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Mar 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Mer 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Gio 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Ven 10.00

11.00

12.00

STORIA ED. FISICA MATEMATICA

RELIGIONE STORIA MATEMATICA

SCIENZE STORIA ITALIANO

SCIENZE FRANCESE ITALIANO

FRANCESE RELIGIONE DIRITTO

INGLESE DIRITTO SC. UMANE

ITALIANO ITALIANO FRANCESE

ITALIANO ITALIANO FRANCESE

ED. FISICA SC. UMANE FILOSOFIA

MATEMATICA SC. UMANE FILOSOFIA

STORIA INGLESE INGLESE

STORIA ED. FISICA INGLESE

SC. UMANE ITALIANO ITALIANO

DIRITTO ITALIANO ITALIANO

MATEMATICA FRANCESE DIRITTO

DIRITTO DIRITTO STORIA

DIRITTO DIRITTO STORIA

ITALIANO SC. UMANE FISICA

ITALIANO INGLESE FISICA

FRANCESE INGLESE ED. FISICA

SC. UMANE MATEMATICA ST.ARTE

SC. UMANE FRANCESE ST.ARTE

ED. FISICA SCIENZE INGLESE

INGLESE SCIENZE RELIGIONE

INGLESE STORIA SC. UMANE

Argo Software s.r.l.



ARGO SOFTWARE - ARGO - RAGUSA (RG)

1ALS 2ALS 3ALS 4ALS 5ALS

8.00

9.00

Lun 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Mar 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Mer 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Gio 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Ven 10.00

11.00

12.00

FISICA INGLESE MATEMATICA SCIENZE ED. FISICA

FISICA INGLESE MATEMATICA ED. FISICA SCIENZE

ITALIANO DIS./ST.ARTE FILOSOFIA ITALIANO MATEMATICA

ITALIANO DIS./ST.ARTE FILOSOFIA ITALIANO MATEMATICA

MATEMATICA ITALIANO ITALIANO FILOSOFIA DIS./ST.ARTE

STORIA MATEMATICA SCIENZE ITALIANO FISICA

STORIA MATEMATICA SCIENZE ITALIANO FISICA

INFORMATICA STORIA MATEMATICA SCIENZE ITALIANO

INFORMATICA STORIA MATEMATICA SCIENZE ITALIANO

ED. FISICA INGLESE INFORMATICA FISICA RELIGIONE

DIS./ST.ARTE SCIENZE ITALIANO INGLESE SCIENZE

DIS./ST.ARTE SCIENZE ITALIANO INGLESE SCIENZE

INGLESE ITALIANO SCIENZE MATEMATICA ITALIANO

MATEMATICA INFORMATICA INGLESE MATEMATICA ITALIANO

SCIENZE RELIGIONE FISICA INFORMATICA MATEMATICA

INGLESE ITALIANO RELIGIONE SCIENZE ED. FISICA

INGLESE ITALIANO ED. FISICA SCIENZE STORIA

STORIA INFORMATICA SCIENZE DIS./ST.ARTE STORIA

RELIGIONE MATEMATICA SCIENZE DIS./ST.ARTE FISICA

ED. FISICA MATEMATICA DIS./ST.ARTE STORIA INFORMATICA

MATEMATICA FISICA INGLESE FISICA SCIENZE

MATEMATICA FISICA INGLESE FISICA SCIENZE

ITALIANO SCIENZE FISICA ED. FISICA FILOSOFIA

ITALIANO SCIENZE ED. FISICA INGLESE FILOSOFIA

SCIENZE ED. FISICA STORIA MATEMATICA INGLESE

Argo Software s.r.l.



ARGO SOFTWARE - ARGO - RAGUSA (RG)

1BLS 4BLS 5BLS

8.00

9.00

Lun 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Mar 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Mer 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Gio 10.00

11.00

12.00

8.00

9.00

Ven 10.00

11.00

12.00

INGLESE FILOSOFIA INFORMATICA

INGLESE FILOSOFIA INFORMATICA

ITALIANO INFORMATICA ED. FISICA

ITALIANO INFORMATICA FISICA

SCIENZE SCIENZE ITALIANO

STORIA ED. FISICA DIS./ST.ARTE

STORIA FISICA DIS./ST.ARTE

ED. FISICA FISICA MATEMATICA

DIS./ST.ARTE MATEMATICA MATEMATICA

DIS./ST.ARTE MATEMATICA FILOSOFIA

FISICA SCIENZE RELIGIONE

FISICA RELIGIONE SCIENZE

MATEMATICA FISICA SCIENZE

SCIENZE ED. FISICA INGLESE

ED. FISICA ITALIANO ITALIANO

INGLESE DIS./ST.ARTE FISICA

MATEMATICA DIS./ST.ARTE FISICA

MATEMATICA ITALIANO SCIENZE

ITALIANO ITALIANO ED. FISICA

ITALIANO MATEMATICA MATEMATICA

MATEMATICA INGLESE STORIA

MATEMATICA INGLESE STORIA

RELIGIONE STORIA SCIENZE

INFORMATICA STORIA SCIENZE

INFORMATICA SCIENZE INGLESE

Argo Software s.r.l.
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